ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 августа 2013 года

	№
	75/638-3

	г. Ржев

    О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Совета депутатов муниципального образования сельское поселение « Успенское» Ржевского района Тверской области 8 сентября 2013 года и сроках передачи их в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№753-756
В соответствии со статьей 24, 63 Федерального  закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктами 11, 12 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением территориальной избирательной комиссии Ржевского района от 16.08.2013 года №75/630-3 «Об изготовлении и количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Успенское» Ржевского района Тверской области 8 сентября 2013 года» , на основании  постановления избирательной комиссии Тверской области от 03.12.2012г. №79/709-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования  сельское поселение «Успенское» Ржевского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:

1. Утвердить количество  избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования  сельское поселение «Успенское» Ржевского района Тверской области 8 сентября 2013 года, передаваемых в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№753-756  согласно приложению.
2. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Успенское» Ржевского района Тверской области в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№753-756 по актам         6 сентября 2013 года.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№753-756.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Л.Н. Цветкову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	     Л.Н.Цветкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	       Е.Е.Смирнова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Ржевского района

	от 16 августа 2013 года № 75/638-3

Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Успенское» Ржевского района Тверской области 8 сентября 2013 года, передаваемых в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№753-754
	Номер УИК
	Число избирательных бюллетеней

	753
	365

	754
	384

	755
	173

	756
	192